



Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Rozbiórkę i budowę obiektów mostowych w ciągu dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku

Oznaczenie postępowania: 48/WZP/2024/TP/WUDiM

ZAPYTANIA NR 1 (pytania od nr 1 do 4)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Do dokumentacji załączono projekt tymczasowej organizacji ruchu z terminem ważności do 31.12.2020 r. Czy Zamawiający wystąpił o wydłużenie terminu ważności zatwierdzenia ?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią pkt 4.1 SWZ oraz § 6 ust. 2 wzoru umowy obowiązkiem wykonawcy będzie zaktualizowanie przekazanych przez zamawiającego NIEKATUALNYCH projektów tymczasowej organizacji ruchu i stałej organizacji ruchu lub opracowanie nowych projektów TOR i SOR, jeżeli wykonawca np. będzie chciał zastosować inne rozwiązania organizacji ruchu.

Pytanie nr 2:

Rysunek ogólny stan projektowany, konstrukcja chodnika – podano podbudowa zasadnicza ACC2P – 7cm - należy usunąć tą pozycję.

Odpowiedź:

Wpisanie podbudowy zasadniczej ACC2P 7 cm w konstrukcji chodnika stanowi omyłkę pisarską.

Pytanie nr 3:

Do dokumentacji przetargu załączono kosztorys w wersji pdf i w wersji edytowalnej.

W wersji edytowalnej w „widoku” wprowadzono zaokrąglenie ilości do 1 miejsca po przecinku natomiast faktycznie są inne kwoty z dokładnością do 2 miejsc (poz. 21 ilość 4.065,2 kg faktycznie jest 4 065,16 kg) poz. 25 ilość 36,0 kg faktycznie jest 35,96 zł)

Sytuacja ta powoduje różnice w wyliczeniu ceny

Prosimy o poprawienie załączonych dokumentów

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty kosztorysu dotyczącego mostu w Starym Targu DW517.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dnia 27.06.2024 r.

Pytanie nr 4:

W związku, że obiekty do wykonania nie są dużych rozmiarów, oraz technologicznie skomplikowane czy można zmienić obostrzenia dotyczące referencji z budowy lub przebudowy na remont?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka i budowa nowego obiektu w związku z tym warunki udziału pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW
MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 1 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963.

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdą Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:

<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>